وہ کمزوروں پر رحم کرے، ماں باپ سے محبت کرے اور خادموں اور نوکروں سے حسن سلوک کرے۔

(جامع ترمذی ابواب صفة القیامہ حدیث نمبر: 2418)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 2 مارچ 2016ء 22 جمادی الاول 1437 ہجری 2۔ مان 1395 ش 66-101 نمبر 51

حضور انور کا اجتماع

وقف نو سے خطاب

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا واقفین نو کے اجتماع سے خطاب ایم ٹی اے پر پاکستانی اوقات کے مطابق درج ذیل شیڈیول کے مطابق نشر ہوگا۔ احباب استفادہ کریں۔

2 مارچ 2:20am, 6:25am,

11:45am, 8:15pm,